
Utvärder lp1,2

Caroline arbetar mycket med ekonomin, Sofie tycker att det inte känns att det tar någon tid för att det är kul, det är enkelt att välja bort 
saker, Ofelia känner sig lite rörig, mest för det är mycket nytt.


Utvärdera lp1,2 enligt nyinvalda-vad saknades

film och studio utbildning är utfört. man har lärt sig väldigt snabbt men även blivit inkastad i vissa saker, inför varje fotograferingsuppdrag att man tar ett snack, “det här är bra att 
använda till det här” vi tar en lista att bocka av sig mot, jämfört med fote så tycker nils att det är mer organiserat. Mer redigering, förslag är att ta fram en bild och att man redigerar 
den tillsammans. Även att ta fram en redigerad bild och försöka härma den.göra mer under teambuildingen till sommaren.


Vad vill var och en bli bättre på och satsa på under våren?

Caroline: Studiofotografering och testa nya ljus och liknande. ExJobbet kommer ta tid i slutet, carro kommer satsa mest på att göra en lathund för ekonomi.

Nils: Vill bli mer teknisk och säker i utrustning, läsa på och testa, göra aspningen så bra som möjligt. Nils kommer ha lite mer “sköna kurser”. Vårbalen.

Sofie: Vill bli bättre på mingel när människor inte är fulla. Bättre uppdatering på instagram och facebook, göra det själv. ganska öppet schema, “konstiga luckor”.

Ofelia: Ta bilder på människor, det är kul men ovant. Ta och göra studio, Ofelia har en tung vår framöver.

Marcus: Satsa mer på film och aspning, har lagom mycket.


Planera Aspning och vilka ska gå av till sommaren?

29 januari börjar aspningen. ofelia ska baka, vi kör ett kort och koncist möte, alla får presentera sig, vad man gillar att fota och post. Sandberg presenterar kommiteen, alla får titta 
lite på kamerorna. man får visa upp sin första och senaste bild.


aspningen är planerad i Excel dokument.


Uppdrag

genomgånga.


Ekonomi presentation

det finns cash, kommiten är införstådd i ekonomin.


Kolla önskelista och köp saker så snart som möjligt

kommiten beslutar om att köpa fotoskrivare, minneskortläsare, drönarblad pronto.


Signera verifikat


Gruppbild


